
 

Písemné potvrzení uzavřené smlouvy 
Ujednání o ochraně Osobních údajů 

uzavřené mezi 

 
1. Kroměřížská nemocnice a.s. 
  se sídlem Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

IČO: 27660532 DIČ: CZ27660532 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4416 
zastoupená MUDr. Lenkou Mergenthalovou, MBA, předsedou představenstva 

 (dále také jen „KMN“) 
a 
 
2. Thomas International CZ s.r.o. 

se sídlem Lelkova 930/56, 637 00 Brno 
IČO: 252 94 610, DIČ: CZ25294610 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 105108 
zastoupená Mgr. Soňa Nedomová, jednatel 
(dále také jen „Thomas“) 

 
 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

 

1.1 Smluvní strany konstatují, že KMN a Thomas uzavřeli dne 22. 8. 2022, na základě 
dodavatelské objednávky č. OKM/RED/22/03522, smlouvu na poskytnutí služeb 
Thomas HUB s balíčkem GOLD (dále jen „Smlouva“). 
 

1.2 S ohledem na skutečnost, že veškerá ujednání k předmětné Smlouvě zůstala pouze 
v e-mailové či jiné komunikaci mezi stranami, dohodly se smluvní strany ve smyslu 
ustanovení § 1757 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku na potvrzení si 
obsahu vzájemného ujednání v této podobě. Současně si smluvní strany tímto 
potvrzují písemně některá ujednání týkající se ochrany osobních údajů v souvislosti 
se zpracováváním osobních údajů při poskytování služby dle Smlouvy ze strany 
Thomas, a to zejména a mimo jiné v rozsahu, který nevyplývá z jiné dokumentace či 
ujištění, které Thomas na žádost či jinak KMN poskytl. 
 

Článek II. 

Potvrzení obsahu Smlouvy 

 
2.1 Smluvní strany si tímto potvrzují, že v rámci Smlouvy si sjednaly rozsah služeb a 

základní obchodní podmínky tak, jak jsou tyto uvedeny v příloze č. 1 tohoto 
písemného potvrzení. Konkrétně Balíček Thomas HUB s tarifem GOLD. 

 
 

Článek III. 

Ochrana osobních údajů – zpracovatelské ujednání 

 
3.1 Tento článek tohoto smluvního ujednání upravuje vzájemná práva a povinnosti 

smluvních stran při zpracování osobních údajů, ke kterému dochází v souvislosti 
s plněním předmětu Smlouvy. Smluvní strany jsou v souvislosti s ochranou osobních 
údajů povinny dostát všem povinnostem, které vyplývají z právních předpisů platných 
a účinných na území České republiky 
 



 

           Pro účely tohoto článku se za správce osobních údajů považuje KMN (dále také jako 
„Správce“) a za zpracovatele se považuje obchodní společnost Thomas (kontaktní 
e-mail  (dále také jen jako „Zpracovatel“).  

 
3.2 Thomas pro správce zpracovává osobní údaje subjektu údajů. Zpracovatel je povinen 

ve vztahu k osobním údajům, které zpracovává, dodržovat stejné zásady a povinnosti 
jako Správce. 
 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že jsou zpracovávány tyto osobní údaje:  
 

a) jméno a příjmení kandidáta (uchazeče o zaměstnání u Správce) nebo 
zaměstnance Správce (kandidát a zaměstnanec Správce dále společně také 
jako „subjekty údajů“ nebo jednotlivě „subjekt údajů“); 

b) e-mailová adresa subjektu údajů 
c) u zaměstnanců Správce určení Správce jako zaměstnavatele; 
d) údaje poskytnuté subjektem údajů při poskytování služby dle Smlouvy (např. 

údaje vyplněné do dotazníků) a údaje z nich odvozené jako výsledek 
poskytování služby (např. Zpráva s osobnostním hodnocením). 
 

3.4 Zpracování osobních údajů bude prováděno zejména shromážděním, uspořádáním, 
strukturováním, uložením, vyhledáváním, automatizovaně (v elektronické podobě) 
v aplikaci Thomas HUB.  

 
3.5 Smluvní strany prohlašují, že jsou schopny zajistit technické a organizační 

zabezpečení ochrany osobních údajů. V této souvislosti se smluvní strany zavazují 
zejména přijmout veškerá opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo 
nahodilému přístupu k osobním údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, jakož i jejich 
zneužití, a dále také opatření týkající se práce s příslušnými informačními systémy, 
vymezením omezeného okruhu osob, jež mohou disponovat s osobními údaji, včetně 
zajištění jejich mlčenlivosti o údajích, které se v rámci zpracování osobních údajů 
dozvěděl, zajištění místností a počítačů s databázemi proti vniknutí třetích osob, 
tj. bezpečnostní zámky, hesla do počítačů, antivirové programy, bezpečnostní zálohy 
a další vhodné nástroje. V případě jakéhokoliv porušení zabezpečení osobních údajů 
je zpracovatel povinen v souladu s příslušnými právními předpisy zaslat správci 
bez zbytečného odkladu informace o takovém narušení. Informace o takovém 
porušení musí obsahovat: 

a. popis povahy porušení zabezpečení osobních údajů, kategorií a přibližného 
počtu dotčených subjektů údajů a kategorií a přibližného počtu dotčených 
záznamů osobních údajů, 

b. jméno a kontaktní údaje na pověřence pro ochranu osobních údajů, 
c. popis pravděpodobných důsledků porušení zabezpečení osobních údajů, 
d. popis opatření, které zpracovatel přijal nebo navrhl k přijetí s cílem vyřešit 

dané porušení zabezpečení osobních údajů včetně případných opatření 
ke zmírnění možných nepříznivých dopadů. 

 
3.6 Správce a Zpracovatel se dále zavazují: 

a. nezneužívat osobní údaje k jinému než stanovenému účelu podle Smlouvy; 
b. učinit s odbornou péčí všechna kontrolní a ochranná opatření za účelem 

ochrany osobních údajů 
c. s odbornou péčí dodržovat všechna kontrolní a ochranná opatření za účelem 

ochrany osobních údajů; 
d. neprodleně reagovat na žádosti subjektů, tyto informovat o všech jejich 

právech a na žádost umožnit přístup k informacím o zpracování, opravu 
osobních údajů, blokování, doplnění a veškeré takové požadavky se strany 



 

zavazují vzájemně si předávat; zpracovatel se zavazuje informovat správce o 
všech skutečnostech majících vliv na zpracování osobních údajů; 

e. oznámit každou pochybnost o dodržování příslušných právních předpisů 
platných a účinných na území ČR či narušení bezpečnosti osobních údajů; 

f. bude-li to třeba, poskytnout si vzájemně veškerou součinnost při styku a 
jednáních s Úřadem pro ochranu osobních údajů a se subjekty údajů. 

g. dodržovat všechny ostatní povinnosti stanovené příslušnými právní předpisy 
platnými a účinnými na území ČR, i pokud tak není výslovně uvedeno v této 
smlouvě;  

h. vynaložit veškeré možné úsilí na odstranění protiprávního stavu ve vztahu k 
osobním údajům dle této smlouvy, kterým by došlo k porušení povinností 
stanovených příslušnými právními předpisy platnými a účinnými na území ČR 
jednáním příslušné Smluvní strany, a to neprodleně poté, co taková 
skutečnost nastane a 

i. přijmout opatření pro zajištění toho, aby jakákoliv fyzická osoba, která jedná z 
pověření správce nebo zpracovatele a má přístup k osobním údajům, 
zpracovávala tyto osobní údaje pouze na pokyn správce. 

 
3.7 Zpracovatel se zavazuje, že nezapojí do zpracování žádného dalšího zpracovatele.  

 
3.8 Osobní údaje budou zpracovávány pouze po dobu účinnosti a platnosti Smlouvy. 

Po uplynutí této doby budou osobní údaje bezodkladně vráceny Správci nebo 
prokazatelně na základě písemného požadavku Správce zlikvidovány. Zpracovatel je 
povinen nejpozději do 10 dnů po doručení takového požadavku osobní údaje 
zlikvidovat. Pokud existují kopie zpracovávaných osobních údajů, je Zpracovatel 
povinen je taktéž vymazat a zlikvidovat. 
 

3.9 Správce je kdykoliv oprávněn kontrolovat plnění a dodržování kteréhokoliv 
ustanovení tohoto článku, a to i bez předchozího upozornění, a smluvní partner 
(Zpracovatel) je povinen takovou kontrolu Správci umožnit a poskytnout mu veškeré 
informace potřebné k doložení toho, že jsou splněny veškeré povinnosti vyplývající 
z tohoto článku. 

 
3.10 Veškeré informace, které si smluvní strany v době platnosti Smlouvy poskytnou, jsou 

důvěrné. Smluvní strany se zavazují, že tyto informace neposkytnou třetí osobě ani je 
nepoužijí v rozporu s účelem jejich poskytnutí za účelem splnění této smlouvy, není-li 
Smlouvou stanoveno jinak. 

 
3.11 V případě, že Zpracovatel poruší své povinnosti uvedené v tomto článku a své 

porušení neodstraní ani po předchozím písemném upozornění Správce v přiměřené 
lhůtě k tomu mu Správcem poskytnuté, je Správce oprávněn od Smlouvy odstoupit. 

 
3.12 V případě, že v důsledku porušení povinností na straně Zpracovatele vznikne Správci 

škoda, je Zpracovatel povinen tuto škodu Správci uhradit, a to na základě výzvy 
Správce adresované Zpracovateli. 

 

3.13 Zpracovatel není oprávněn osobní údaje, jakkoliv nad rámec Smlouvy nebo v rozporu 
s ní dále zpracovávat, zapojit do zpracování dalšího zpracovatele nebo osobní údaje 
předávat a převádět třetím osobám či jiným zpracovatelům, pokud Správce písemně 
neurčí jinak. Pokud Zpracovatel zpracovává osobní údaje v rozporu se Smlouvou 
nebo nad její rámec platí, že osobní údaje nezpracovává pro účely a v rozsahu 
pro Správce a Správce za to nenese žádnou odpovědnost. Ve vztahu k osobním 
údajům takto zpracovávaným je Zpracovatel v postavení správce s veškerou 
odpovědností z toho vyplývající.  

  



 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

4.1 Toto ujednání a potvrzení Smlouvy je vyhotoveno v elektronické podobě. 
 

4.2 Právní vztahy založené Smlouvou se na základě dohody řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších změn a doplnění. 
 

4.3 Je-li nebo stane-li se některé z těchto ujednání či ustanovení Smlouvy neplatné či neúčinné, 
nedotýká se to ostatních ustanovení tohoto ujednání či Smlouvy, která zůstávají platná a 
účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné 
či neúčinné novým ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně 
zamýšlenému právnímu či ekonomickému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. 
Do doby dohody platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České 
republiky. 
 

4.4 Toto ujednání nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto ujednání.  Smluvní strany 
přitom berou na vědomí, že toto ujednání bude uveřejněno v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., zákona o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 

4.5 Nedílnou součástí a přílohou tohoto ujednání je i: 
 

a. Příloha č. 1 – Objednávka Thomas HUB, Obchodní podmínky 
 

4.6 Smluvní strany výslovně prohlašují a stvrzují podpisy umístěnými pod tímto ujednáním, že je 
jim obsah tohoto ujednání jakož i Smlouvy dobře znám v celém rozsahu, že si tato ujednání 
řádně přečetly a že je projevem jejich pravé a svobodné vůle.  

 

V Kroměříži dne 5.10.2023      V Brně dne ……...........

 

 

 

 ……………………………… …………………………… 
 Kroměřížská nemocnice a.s.  Thomas International CZ s.r.o. 
MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA Mgr. Soňa Nedomová 
 předseda představenstva jednatel 

 



Thomas International CZ s.r.o.  
 

Thomas International CZ s. r. o. │ www.thomasint.cz  
TICZ_objednavka_THOMAS_HUB_2022 

1 

OBJEDNÁVKA THOMAS HUB 
 
 

Dodavatel:  Thomas International CZ s.r.o. 
 Lelkova 56 
 637 00 Brno – Jundrov 
 IČ: 252 94 610, DIČ: CZ 252 94 610 
 

Objednavatel:  

 

 

IČ:  , DIČ:  

 
 

Objednavatel objednává u dodavatele Balíček Thomas HUB s tarifem ☐ START ☐ SILVER ☒ GOLD ☐ 

PLATINIUM obsahující produkty a služby spojené s užíváním a provozem HR aplikace THOMAS HUB. 
Specifikace, cena a rozsah služeb jednotlivých tarifů jsou nedílnou součástí objednávky.  
 

Specifikace objednávky:  
 

Rozsah objednaných služeb  Cena 

  

balíček: ☐ START  ☐ SILVER  ☒ GOLD  ☐ PLATINIUM* 65 000,-  

první nákup jednotek nad rámec balíčku 0,-  

Produkty a služby nad rámec balíčku  0,-  

Celkem CZK bez DPH 0,-  
 

* roční období začíná běžet předáním přístupových údajů k prvnímu účtu 

 

Zaměstnanci objednavatele, kteří budou proškoleni a certifikováni:  
 

Příjmení a jméno, titul Role v systému Thomas 
HUB 

Emailová adresa  Telefonní kontakt 

  hlavní administrátor   

 další administrátor   

 
 

Číslo objednávky objednavatele:  E-mail pro zasílání faktur:  

Splatnost:  Další ujednání:  
 
 

☐ Podpisem tohoto dokumentu bereme na vědomí obchodní podmínky uvedené na straně 2,  

specifikaci a rozsah tarifů na straně 3 a akceptujeme je. 
 

 

 
 razítko a podpis oprávněné osoby 

 
Potvrzení přijetí objednávky                  
 

 Mgr. Soňa Nedomová 

  

V   dne    

V Brně, dne    



Thomas International CZ s.r.o.  
 

Thomas International CZ s. r. o. │ www.thomasint.cz  
TICZ_objednavka_THOMAS_HUB_2022 

2 

OBCHODNÍ PODMÍNKY pro THOMAS HUB 
 
1.   Společnost Thomas International CZ s.r.o., Lelkova 

56, 637 00 Brno, IČ: 25294610, DIČ: CZ25294610, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně 
v odd. C vl. 105108 (dále jen TICZ) je oprávněna na 
území České republiky a Slovenské republiky prodávat 
Systém Thomas (dále jen Systém) a v rámci svého 
podnikání využívat know-how k němu se vztahující.  

 
2. Produkty a služby Systému (dále jen Produkty a služby) 

zahrnují připojení Thomas HUB pro tvorbu zpráv, 
uživatelské a tréninkové manuály, tréninky a dotazníky. 
Tištěné výstupy zpracované pomocí Systému jsou 
Zprávy. 

 
3. Písemnou Objednávku se specifikací požadovaného 

produktu a služeb zašle objednavatel ve dvojím 
vyhotovení TICZ poštou do jeho sídla, emailem nebo 
předá osobně oprávněnému zástupci. Přijetí objednávky 
potvrdí TICZ písemně na zaslané objednávce. Po 
absolvování příslušného certifikačního tréninku, 
zpřístupní TICZ objednavateli Systém k využití všech 
objednaných produktů a služeb. 

 
4. Objednané produkty a služby vyúčtuje TICZ 

objednavateli fakturou. V případě prodlení s úhradou 
faktury vzniká TICZ nárok na zákonný úrok z prodlení. 
Je-li objednavatel v prodlení s úhradou faktury, je TICZ 
oprávněn přístup k aplikaci zablokovat. Faktury za 
všechny produkty a služby, poskytnuté kupujícímu TICZ, 
jsou splatné dle stávajících ujednání mezi TICZ a 
objednavatelem. 

 
5. Paušální poplatek k Tarifům specifikovaným na 

straně 3 bude fakturován 1x ročně na začátku 
období. Roční období začíná dnem podpisu 
objednávky. V případě požadavku na změnu Tarifu 
pro další roční období informuje objednavatel TICZ 
nejpozději 10 pracovních dní před uplynutím 
aktuálního období. 

 
6. TICZ odpovídá za to, že poskytnuté produkty a služby 

jsou vytvořeny s maximální odbornou péčí a jsou 
schopny splnit účely, ke kterým jsou určeny. 

 
7. TICZ neodpovídá za vady vzniklé nedbalostí, 

neobvyklými pracovními podmínkami, nesprávným 
použitím nebo zásahy v rozporu s instrukcemi ze strany 
TICZ. Nesprávné použití spočívá zejména v případech: 

 
7.1. použití osobou, která nebyla vyškolena a nezískala 

certifikaci pro práci se systémem Thomas HUB 
 

7.2. nedodržení pravidel pro vyhodnocení stanovených 
v manuálech TICZ a jím poskytnutých instrukcích 

 
7.3. nedodržením zásady dobrovolnosti vyplnění 

formulářů a použití rodného jazyka hodnocené 
osoby a nutnosti informovat hodnocenou osobu ještě 
před použitím formulářů a dotazníků o postupu a 
metodách hodnocení. 

 
8. Objednavatel bere na vědomí, že Systémem smí 

pracovat pouze osoba proškolená a certifikovaná. 
Zavazuje se nepoužívat aplikaci, jestliže 
certifikovaná osoba/osoby ukončí pracovní poměr u 
objednavatele, do té doby, dokud jiný zaměstnanec 
nebude za úplatu, dle platného tarifu, proškolen a 
certifikován.  

 
9. Produkty a služby jsou určeny pouze k osobnostnímu 

hodnocení pro účely pracovního zařazení. Nenahrazují 
doklady o kvalifikačních předpokladech a zákonných 
požadavcích na výkon jednotlivých pracovních míst. 
Nelze je použít pro klinické účely. Zprávy nelze použít 
jako podklad pro rozvázání pracovního poměru 
výpovědí ze strany zaměstnavatele a jako důvod pro 
nepřijetí do zaměstnání při výběrovém řízení. 

 
10. Objednavatel bere na vědomí, že veškeré produkty jsou 

duševním majetkem Thomas International Ltd., Velká 
Británie. Kupující se zavazuje produkty používat pouze 
pro své vlastní účely v souladu s pokyny TICZ. 
Zavazuje se tyto Produkty ani zprávy z nich 
vygenerované neprodávat ani jinak nezpřístupňovat 
třetím osobám. Zavazuje se dále poskytnuté produkty 
nijak neměnit, nezasahovat do nich a neupravovat je.  
 

11. Zprávy ze Systému obsahují informace o 
zaměstnancích a uchazečích o zaměstnání a je třeba 
s nimi zacházet v souladu s právními předpisy. 
Zpracovatel údajů, společnost Thomas International Ltd. 
se sídlem ve Velké Británii, SL72KS Bucks, Marlow, 17 
West Street, Harris House, je registrován u britského 
Úřadu pro ochranu dat pod číslem Z4982349. Svoji 
činnost provozuje v souladu s britským zákonem o 
ochraně údajů z roku 1998 a Data Protection Act 2018. 
Je zajištěna odpovídající úroveň ochrany předávaných 
údajů ve smyslu čl. 26 odst. 4 směrnice Evropského 
parlamentu a Rady 95/46/ES ze dne 24. 10. 1995 o 
ochraně fyzických osob při zpracování osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a směrnice GDPR. 

Případné dotazy směřujte na gdpr@thomas.co.uk. 
 
12. Níže podepsaný bere na vědomí a souhlasí, že 

přebírá odpovědnost za nakládání s vyhotovenými 
Zprávami jako se soukromými a přísně důvěrnými 
informacemi ve smyslu zákona a bude s nimi 
nakládat podle platných směrnic objednavatele 
v souladu s aktuálně platnými právními předpisy, ke 
dni podpisu zejména GDPR a: 
 
v České republice: 
zákon č. 110/2019 Sb. o ochraně osobních údajů 
 
ve Slovenské republice: 
zákon č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov 
 
 

                  podpis oprávněné osoby objednavatele 

 

  



Thomas International CZ s.r.o.  
 

Thomas International CZ s. r. o. │ www.thomasint.cz  
TICZ_objednavka_THOMAS_HUB_2022 

3 

SPECIFIKACE A ROZSAH TARIFŮ THOMAS HUB 
ceny v CZK bez DPH 

 

THOMAS HUB BALÍČEK START 
  

THOMAS HUB BALÍČEK SILVER 

 Roční paušál TARIF  5 000,- 
 

Roční paušál TARIF  10 000,- 

Aktivace účtu  10 000,- 
 

Aktivace účtu 5 000,- 

Certifikace pro jednu osobu 30 000,- 
 

Certifikace pro jednu osobu 30 000,- 

Minimální nákup jednotek při aktivaci: 0 ks 0,- 
 

Minimální nákup jednotek při aktivaci: 250 ks 12 500,- 

Celkem  45 000,- 

 

Celkem  57 500,- 

Ceny k Tarifu START 

  

Ceny k Tarifu SILVER 

 Cena jednotky pro další nákup 60,- 
 

Cena jednotky pro další nákup 50,- 

Aktivace dalšího účtu 5 000,- 
 

Aktivace dalšího účtu 5 000,- 

Certifikace (pro další osobu ve stejném termínu) 15 000,- 
 

Certifikace (pro další osobu ve stejném termínu)  15 000,- 

Certifikace + rozšíření certifikace na další produkt     
  7 500,-   

Certifikace + rozšíření certifikace na další 
produkt       7 500,-  

Workshop pro uživatele Thomas HUB za osobu  1 000.- 

 

Workshop pro uživatele Thomas HUB za osobu 1 000.- 

Thomas Global Akademie /skupina do 12 osob/ 25 000,- 

 

Thomas Global Akademie /skupina do 12 osob/ 25 000,- 

Workshop 4 h pro manažery /skupina 12 osob/ 12 000,- 

 

Workshop 4 h pro manažery /skupina 12 osob/ 12 000,- 

  
 

  

THOMAS HUB BALÍČEK GOLD 
  

THOMAS HUB BALÍČEK PLATINIUM 

 Roční paušál TARIF  15 000,- 
 

Roční paušál TARIF včetně 5 000 jednotek* 200 000,- 

Aktivace účtu 0,- 
 

Aktivace účtu 0,- 

Certifikace pro jednu osobu 30 000,- 
 

Certifikace po jednu osobu ročně 0,- 

Minimální nákup jednotek při aktivaci: 500 ks 20 000,- 
 

Minimální nákup jednotek při aktivaci: 0 ks 0,- 

Celkem  65 000,- 

 

Celkem  200 000,- 

Ceny k Tarifu GOLD 

  

Ceny k Tarifu PLATINIUM  

 Cena jednotky  40,- 
 

Cena jednotky 30,- 

Aktivace dalšího účtu 0,- 
 

Aktivace dalšího účtu 0,- 

Certifikace (pro další osobu ve stejném termínu) 15 000,- 
 

Certifikace (pro další osobu ve stejném termínu) 15 000,- 

Certifikace + rozšíření certifikace na další produkt     
  7 500,-   

Certifikace + rozšíření certifikace na další 
produkt       7 500,-  

Workshop pro uživatele Thomas HUB za osobu 1 000,- 

 

Workshop pro uživatele Thomas HUB za osobu 1 000,- 

Thomas Global Akademie /skupina do 12 osob/ 25 000,- 

 

Thomas Global Akademie /skupina do 12 osob/ 25 000,- 

Workshop 4 h pro manažery /skupina 12 osob/ 12 000,- 

 

Workshop 4 h pro manažery /skupina 12 osob/ 12 000,- 

 
*exspirace jednotek je 12 měsíců 

 
Webináře a workshopy pro uživatele Thomas HUB, manažery a zaměstnance klienta jsou zaměřeny na rozvoj znalostí a 
dovedností uživatelů Thomas HUB nebo rozvíjí jejich osobnostní kompetence.   




